

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:09

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1003

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/08/2025	Ordinário	P.E.F. 90028/2025	-	16.771,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.527.135/0001-57	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	06290-150
Endereço	UF	Telefone
AVLUIZ RINK 24 TERREO;CASA AYROSA	SP	
Município	UF	Telefone
OSASCO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisicao de materiais de infraestrutura eletrica
Ata de Registro de Precos nº 54/2025
SEI 0001603-64.2025

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, R. Gal. Julio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecilia, CEP 01201-020, Sao Paulo/SP, tel.(11) 3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9 as 18 h, mediante agendamento previo pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2025 14:47:56	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:09
 Usuário: ***.531.458-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 16.771,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 05 - 100 unidades Caixa em PVC, com tampa cega, de sobrepor, cor branca, 300x220x120mm. Protecao UV, IP 44 (minimo). Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Steck/SEX322; Kraus Miller/KM03206, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preco unitario de R\$ 100,00. Preco total: R\$ 10.000,00	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	100,00000	100,0000	10.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 06 - 1000 unidades Cantoneira multiuso, em aco carbono bicromatizada, abas iguais, 1 1/2 pol x 1 1/2" (38,1x38,1x13mm), espessura minima da chapa 1,8mm, com 4 furos de 4,5mm, capacidade de carga minima 5Kg. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Metalurgica Bals, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preco unitario de R\$ 1,00. Preco total: R\$ 1.000,00	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	1.000,00000	1,0000	1.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 12 - 15 unidades Trilho DIN, em aco galvanizado/zincado, perfurado, em barra de 3 metros. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preco unitario de R\$ 40,00. Preco total: R\$ 600,00	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	15,00000	40,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 13 - 12 unidades Terminal de compressao para cabo 120mm , cobre eletrolitico, acabamento estanhado, do tipo sapata com um furo e barril curto conforme ABNT NBR 5370, ABNT 5410. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Intelli/TM-120-10; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preco unitario de R\$ 12,00. Preco total: R\$ 144,00	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	12,00000	12,0000	144,00

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:09
 Usuário: ***.531.458-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 16.771,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 14 - 15 unidades Conector do tipo parafuso fendido (split bolt), para cabo de 6mm , formado por cobre eletrolitico, acabamento estanhado, com porca e miolo em liga de cobre, conforme Norma UL-486-486B. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Intelli/PF6; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preço unitario de R\$ 9,00. Preço total: R\$ 135,00	135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	15,00000	9,0000	135,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 15 - 12 unidades Conector do tipo parafuso fendido (split bolt), para cabo de 120mm , formado por cobre eletrolitico, acabamento estanhado, com porca e miolo em liga de cobre, conforme Norma UL-486-486B. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Intelli/PF120; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preço unitario de R\$ 41,00. Preço total: R\$ 492,00	492,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	12,00000	41,0000	492,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 18 - 100 unidades Suporte ZZ, em aco pre- galvanizada por imersao a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16, para perfilado 38x38mm. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Elecon/PAC47; MOPA/114.11.Z; Comape/128001, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preço unitario de R\$ 2,00. Preço total: R\$ 200,00	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	100,00000	2,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 19 - 100 unidades Suporte curto 100mm, em aco pre-galvanizada por imersao a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16, para perfilado 38x38mm. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Elecon/EC=PAC39; Cemar/936234; Comape/109000, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preço unitario de R\$ 3,00. Preço total: R\$ 300,00	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 22/08/2025 15:09
 Usuário: ***.531.458-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 16.771,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 19 - 100 unidades Suporte curto 100mm, em aco pre-galvanizada por imersao a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16, para perfilado 38x38mm. Garantia minima: 3 meses Marca/Modelo: Elecon/EC=PAC39; Cemar/936234; Comape/109000, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Preco unitario de R\$ 3,00. Preco total: R\$ 300,00	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	100,00000	3,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 20 - 1300 unidades Anel de guia nº 2, do tipo base AGB2, em aco galvanizado, diametro interno 40mm. Garantia minima de 3 meses. Marca/Modelo: Telefer; Pier Telecom, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que aenda a especificacao. Preco unitario de R\$ 3,00. Preco total: R\$ 3.900,00	3.900,00

Valor da despesa: R\$ 16.771,00
 PRAZO DE ENTREGA: maximo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da notificacao formal a Detentora da Ata pelo Orgao Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.

PRAZO DE GARANTIA: minimo de 3 (tres) meses, contados da data efetiva de entrega do material
 OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2025	Inclusão	1.300,00000	3,0000	3.900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 ALDNEI ROGERIO BARBOSA
 ***.096.648-**
 22/08/2025 14:47:56

Responsável pela Nota de Empenho
 LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA
 ***.834.483-**
 22/08/2025 14:30:17